
Администрация сельского 
поселения сумон Арыскан 
муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва»

«Тыва Республиканыц 
муниципалдыг район 

Улуг-Хем кожуунунун» 
кодээ чурттакчылыг 

суму чагыргазы

668216 Улуг-Хемский район с.Арыскан ул.Мира 19 

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского поселения

Арыскан суму чагыргазыныц 
АЙТЫЫШКЫН 

от «22» апреля 2021 года У//

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии 
муниципального района на территории с.Арыскан «Улуг-Хемский 

кожуун Республики Тыва»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», аппарата 
администраций муниципальных образований с.Арыскан Улуг-Хемского 
кожууна администрации сельского поселения сумона Арыскан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», утвержденный 
постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 28 февраля 
2018 года № 106 «О внесении изменения в состав Антинаркотической 
комиссии муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики 
Тыва», изменения, изложив его новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Улуг- 
Хемского кожууна от 28 февраля 2018 года № 106 «О внесении 
изменения в состав Антинаркотической комиссии муниципального 
района «Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения с.Арыскан Улуг-Хемский кожуун

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

И.о председателя администрации сумона: С.С. Савый.


